
1. Co z toho mám (Vabank Unit)

1. Snad m
E

áš ještě mý jméno rt
D

ěnkou napsan
E

ý,

nebo snad ho z dlaně tvý někdo sl
A

íbal,

je tak l
E

ehký „sbohemÿ dát, v tom se v
D

yznáš,

vzpomeň j
A

en, kdo ti tv
H

ou píseň zp
E

íval.

2. Když mě ráno slunce budí, jeho světlo dopadá

tam, kde stále ještě tvůj úsměv vidím,

ruku vztáhnu za tebou a pak poznám,

že se jen iluzí snovou šidím.

R: Co z toho m
G

ám, nevím s
A

ám, pořád zk
E

ouším

najít tv
G

ář, která n
A

ení prázdnej r
H

ám,

najdu j
G

en bez lásky ž
A

ár a pak se p
E

opálím,

co z toho m
A

ám
G

, nevím s
E

ám.

3. Jarní den měl by znít jako zvon sváteční,

v hlavě dál ticho jen burácí,

to je mý requiem za noc s tebou,

někdy vím, láska jen utrácí.

R:

R: + co z toho m
A

ám
G

, já neví
E

m sám.

co z toho m
A

ám
G

.
E

. .

2. Jiný příjmení (Vabank Unit)

1. Každej z n
G

ás ušel sám teď už dlouhou pouť

a š
C

edej stín vláčí d
G

ál,

najednou tě tu mám, věřím n
Hmi
áhod

C

ou,

vžd
G

yť tvůj úsměv žád
D

á m
G

ír.

2. Vzpomínám na ten den jak na krásnej sen,

když tvůj krok se sblížil s mým,

a pak dál stovky mil, stovky krásnejch dní,

ty chvíle jsou dál jen mý.

R: J
C

inou tv
Hmi
ář, j

C

inej d
Hmi
ům, jin

C

ý příjmení,

teď n
G

áš osud s láskou si hr
D

ál,

jinej c
G

íl, kam dál j
D

ít, jak s l
G

áskou ž
C

ít,

nám dv
G

oum štěstí z tvář
D

í sv
G

ál.

3. Půjdem dál každej sám spoustou prázdnejch míst

a šedý zdi míjí nás,

víru svou chci dál nést, osud touhou splést,

ten žár přece zůstane v nás.

R: + jinej c
G

íl, kam dál j
D

ít, jak s l
G

áskou ž
C

ít,

nám dv
G

oum štěstí z tvář
D

í sv
G

ál, z tv
C

áří sv
G

ál . . .

3. Můj plán (Vabank Unit / Kirk McGee)

1. Můj pl
A

án, mý tajemství, můj plán, vím o něm sv
D

ý,
C

ať v
A

innej džbán krvácí, ať padnou stovky růží,

mám pl
E

án na vítězstv
A

í.

2. Můj plán, útok a pád, můj plán, lepší se vzdát,

nač mám se drát oklikou, když můžu cestou přímou,

mám plán, útok a pád.

3. Můj plán nic nezmění, můj plán, překvapení,

marně přede mnou utíkáš a polštářem se bráníš,

můj plán nic nezmění.

4.=1. + mám pl
E

án na vítězstv
A

í . . .

4. Pláč nad křížem (Vabank Unit / R. Stanley)

1. Teď m
G

oje oči bloudí tam, kam st
C

opy lidí jd
G

ou,

a chladný stín se blíží, když smutný zní tu ch
D

ór,

jen st
G

opy v hlíně čerstvé snad v t
C

uhle chvíli js
G

ou,

ve větvích vítr kvílí, to p
D

okaždé, když jd
G

ou.

R: Jen pl
C

áč, zní tu pláč, vím pr
G

oč,

ráno nad lesem svítá, však u kříže zní d
D

ál

jen pl
C

áč, zní tu pláč, vím pr
G

oč,

poslední sbohem dají, posl
D

ední zní tu ch
G(G, C

ór.
G)

2. Tou cestou zástup lidí prochází jen zvolna dál,

jen pár kroků už zbývá, stín dlouhý kříž teď má,

na konec cesty přijde, chlad kříž už objímá,

jen vítr chór si brouká a má tak smutný tón.

R:

3. A tak zvolna průvod kráčí, teď už opačný směr má,

stín kříže sílu ztrácí, to jak slunce zapadá,

tam ve tmě, kdesi za zdí, slabý pláč zaznívá,

možná, že někdo cítí se najednou tak sám.

R:

1



5. Spolu budem plout řekou (Vabank Unit)

1. K ránu br
G

oukal tichou píseň říční pr
C

oud

a j
D

á se tě zdr
C

áhal obejm
G

out,

dlouho tápal jsem a bloudil srdcem tv
C

ým,

než st
D

ín tvojí tváře splynul s m
G

ým.

R: Spolu budem pl
C

out řekou k břehům tajnejch př
G

ání,

št
D

ěstí čeká v r
C

áji vysněn
G

ým,

v srdcích p
C

od tíhou se shýbá v
G

íra s naděj
Emi
í,

kéž pr
C

oplujem pr
D#

oudem peřej
G

í.

2. Malou plachtou vítr cloumá sem a tam,

náš sen zmizel v bouři bůhvíkam,

s jinou možná zejtra potkám novej den,

život jízdní řád má plnej změn.

R:

R: + kéž pr
C

oplujem pr
D#

oudem peřej
G

í.

spolu možná pr
C

oplujem pr
D#

oudem peřej
G

í . . .

6. Sen (Vabank Unit / A. Inmann)

1. Ten d
D

éšť, co přišel za svít
A

ání,

snad s sebou vz
G

ít chtěl i můj ž
A

al,

pak sen o tobě se mi zd
D

ál
G(G
.

D G)

2. Jak pták na křídlech jsem se vznášel

a Velkej vůz mě kousek vzal,

na úsměv tvůj jsem myslel dál.

3. Pak tvář tvou najednou jsem líbal

a měsíc lhář na nás se smál,

ves tínu tvým tam jiný stál.

4. „Pojď, já tě představím, můj milý,ÿ

s úžasem já slyšel tě říct

a chtěl jsem znát, s kým hovoříš.

5. Já bál se, jiný že tě získal

a vědět chtěl, kdo z nás je lhář,

já jsem neznal jeho tvář.

6. On dlaň svou měl na tvých líčkách

a na rtech úsměv zářivý,

v očích svých vítězství.

7. „Chceš žít s mou sestrou?ÿ pak se tázal,

a vtom ten sen vzdálil se tmou

a já jsem věděl, že jsi mou.

7. Snům závidím (Vabank Unit / Tim O’Brien)

1. Díky, l
A

ásko má, jsi tak báječná,

když tě l
E

íbám, pes
D

u nohou tv
E

ých
A

,
E D E

kdekdo říkává, kdo tě málo zn
D

á,

ať si p
A

ozor dám, že je m
D

ilovat hř
E

ích
A

.
D E

2. Život můj byl jenom prázdnej cíl

a já přání mám: všechno zapomenout,

chtěl bych sen mít a o tobě snít,

chtěl bych věčně spát a už neprocitnout.

R: Sn
F#mi
ům závid

D

ím, ž
Hmi
e smějí l

A

idem lhát,

sk
F#mi
álou b

D

ýt, sv
Hmi
ou bolest n

A

edat znát,

sn
F#mi
ům závid

D

ím, l
Hmi
etí nad r

A

ánem dál,

nám zbyl jen pláč pro planej ide
E

ál.

3. Z tvých úsměvů jsem jak v ráji snů,

pár křídel mám, letím zamilován

a s přísahou, co mám na rtech svých,

větru zpívám, v srdci kladivo mám.

R:

4. Já se vždycky bál, že tě nepotkám,

že se zmýlím, že tě neoslovím,

dneska tisíckrát řeknu „mám tě rádÿ,

proč to bývá, na to neodpovím.

R:

8. Toulavý boty (Vabank Unit / J. Martin, P. Williams)

R: Kam t
A

oulavý mý boty povedou, kam toulavý mý boty poved
E

ou,

já js
A

em jak bouří hnán, jdu d
D

ál, nevím s
A

ám,

kam toulavý mý b
E

oty poved
A

ou.

1. Já „sbohemÿ d
A

ávám všem starostem a hádkám,

já skrývám svoji stopu nocí, tm
E

ou

a j
A

ako ptáci tažní mizím v d
D

álkách,

kam t
A

oulavý mý b
E

oty poved
A

ou.

R:

2. Možná doufáš, že si načas dávám,

já svoje kroky nechám, ať si jdou,

já nehledám svůj cíl a jenom váhám,

kam toulavý mý boty povedou.

R:

R:

2



9. Vy, kdo znáte mou paní (Vabank Unit / Merle Tra-
vis)

1. V
G

y, kdo znáte mou paní, vy, kdo znáte mou paní,

víte, proč jsem bl
C

edý, víte, proč jsem bledý,

víte, proč chci být s
G

ám, víte, proč chci být s
D

ám,

chtěl bych někdy být s
G

ám.

R: Jó, vono to sv
G

ádí, u oltáře st
C

át,

mít ráj pár dn
G

í,
D

a pak volnej p
G

ád.

2. Vy, kdo znáte mou paní, vy, kdo znáte mou paní,

víte, proč tady sedím, víte, proč tady sedím,

víte, proč tu mám džbán, víte, proč tu mám džbán,

víte, proč tu mám džbán.

R:

3. Žít život jen napůl, žít život jen napůl,

bát se vystrčit hlavu, bát se vystrčit hlavu,

bát se cokoliv říct, bát se cokoliv říct,

bát se kamkoliv hnout.

R:

4. Vy, kdo znáte mou paní, vy, kdo znáte mou paní,

víte, jak to dál chodí, víte, jak to dál chodí,

že tu sedí nás víc, že tu sedí nás víc,

že tu sedí nás víc.

R: Jó, vono to svádí, k veslu usednout,

stejně popluješ tam, kam tě požene proud!

10. Život chtěl (Vabank Unit / P. Goble, L. Drumm)

1. Ve tvých vl
A

asech tisíc růží a v tvých
D

očích slunce ž
A

ár,

na sta sn
E

ů a na sta vůní, taky t
D

ajných přání p
A

ár,

jediný tobě dal jsem v sázku vš
D

echny touhy sv
A

ý

a teď se dn
E

ů příštích bojím, vždyť jsem s
D

ám a ty to v
A

íš.

R: Režis
E

ér život chtěl a na sn
D

y mý zapomn
A

ěl,

za zámk
E

em ledovým cit m
D

ůj ukrýv
A

á,

ze tvých rtů už jiný slíbal dávno vš
D

echny sliby tv
A

ý

a tvůj d
E

ech teď teplo dává cizím dn
D

ům, a ne m
A

ým.

2. Stále cítím vůni růží, ve tvých vlasech kvetou dál,

pořád vidím hloubku tůní ve tvých očích, jsem však sám,

na sta snů a na sta vůní zvolna v dým se promění,

stejná ústa víru dala, stejná ji snáz mohou vzít.

R:

R:

3



1. Vabank Unit Co z toho mám . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
2. Vabank Unit Jiný příjmení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
3. Vabank Unit / Kirk McGee Můj plán . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
4. Vabank Unit / R. Stanley Pláč nad křížem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
6. Vabank Unit / A. Inmann Sen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
7. Vabank Unit / Tim O’Brien Snům závidím . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
5. Vabank Unit Spolu budem plout řekou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
8. Vabank Unit / J. Martin, P. Williams Toulavý boty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
9. Vabank Unit / Merle Travis Vy, kdo znáte mou paní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
10. Vabank Unit / P. Goble, L. Drumm Život chtěl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

4


